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AVVISO DI SELEZIONE PER TITOLI DI SERVIZIO E COLLOQUIO PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE 

DI CANDIDATI IDONEI PER LAVORO A CHIAMATA O ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO 

 

GRADUATORIE 

 

 

GRADUATORIA AREE SOSTA    

 SERVIZO PROVA  

NOME PUNTI PUNTI TOTALE 

GIOMMONI LUCA 10 30 40 

VENTURINI MARCO 10 30 40 

PANERAI PIER ALBERTO 10 30 40 

BELLANTONIO ANNA 10 30 40 

AGNOLETTI ANTONELLA 10 30 40 

MINOIA IVANO MARIO 10 30 40 

GAMBERI EMANUELE 0 30 30 

MASCELLONI ANDREA 0 30 30 

AMORUSO FULVIO 0 30 30 

PIFFERI SARA 0 30 30 

TORNESE FRANCESCO 0 30 30 

FAVILLI FABIOLA 0 30 30 

LO GRECO ANNA  0 26 26 

CIACCI MICHELA  0 24 24 

PARRELLA STEFANO  0 24 24 

ARNESANO ANDREA 0 21 21 

GIULIARINI MAURIZIO 0 21 21 

FALCHI ENRICO 0 21 21 

ZOI FABIANA  0 6 NON 

AMMESSA 

 

GRADUATORIA SUPPORTO IAT    

 SERVIZIO PROVA  

NOME PUNTI PUNTI  TOTALE 

FAVILLI FABIOLA 6 27 33 

AMORUSO FULVIO  2 30 32 

GIOMMONI LUCA  0 30 30 

PIFFERI SARA 0 27 27 

KEJSER HELLQUIST PERNILLA 0 27 27 

PARRELLA STEFANO  2 21 23 

CIACCI MICHELA 0 21 21 

BENEDETTELLI MATTEO  0 21 21 

VENTURINI MARCO  0 21 21 
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GRADUATORIA ATTIVITA' VARIE    

 SERVIZIO PROVA  

NOME PUNTI PUNTI TOTALE 

PELLEGRINI HENRY 10 30 40 

VENTURINI MARCO 10 30 40 

PANERAI PIER ALBERTO 10 30 40 

MINOIA IVANO MARIO 10 30 40 

AMORUSO FULVIO  10 27 37 

FALCHI ENRICO  10 27 37 

TORNESE FRANCESCO 10 24 34 

BELLANTONIO ANNA   10 24 34 

GAMBERI EMANUELE  0 24 24 

PARRELLA STEFANO 0 24 24 

GIULIARINI MAURIZIO  0 24 24 

FRIANI ANGELO  0 21 21 

ARNESANO ANDREA 0 15 NON 

AMMESSO 

 

 

Qualora sussistano parità è preferito il candidato più giovane di età secondo quanto previsto dalla 

Legge 191/98. 

Le presenti graduatorie avranno validità fino al 14.05.2021. 

 

Castiglione della Pescaia, 15.05.2018 
 

 

 

F.to Il Presidente della Commissione 

                                                                                                         Dott.ssa Claudia Minnai  

 


